РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 04.03.2020 г. Петушки № 14-р

Об утверждении Плана-графика проведения
ежегодных проверок антитеррористической
защищенности объектов спорта муниципальных
учреждений физкультурно-спортивной направленности,
подведомственных администрации Петушинского района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.03.2015 № 202 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов
спорта»:

1. Утвердить План-график проведения ежегодных проверок
антитеррористической защищенности объектов спорта муниципальных
учреждений физкультурно-спортивной направленности, подведомственных
администрации Петушинского района (далее по тексту -  План-график),
согласно приложению.

2. Комитету по физической культуре, спорту и молодежной политике
администрации Петушинского района обеспечить организацию и проведение
ежегодных проверок антитеррористической защищенности объектов спорта
муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности,
подведомственных администрации Петушинского района, согласно
утвержденного Плана-графика.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Петушинского района по социальной
политике.

4. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

С.Б.ВЕЛИКОЦКИЙ

Приложение
к распоряжению администрации

Петушинского района
от 04.03.2020 № 14-р

План-график
проведения ежегодных проверок антитеррористической защищенности

объектов спорта муниципальных учреждений физкультурно-спортивной
направленности, подведомственных администрации Петушинского района на

2020 год

№ Наименование учреждения Адрес Дата проведения
проверки

1

Муниципальное бюджетное
учреждение «Физкультурно-
оздоровительный комплекс

«ОЛИМПИЕЦ» Петушинского
района Владимирской области

г. Петушки,
ул. Московская,

Д.4а

10.03.2020
25.08.2020

2

Муниципальное бюджетное
учреждение «Районная

комплексная спортивная школа»
Петушинского района
Владимирской области

г. Петушки,
ул. Трудовая, д.2

10.03.2020
25.08.2020

3

Муниципальное бюджетное
учреждение спортивно-

оздоровительный комплекс
«Динамо» Петушинского района

Владимирской области

г. Петушки,
Спортивный
проезд, д.5

10.03.2020
25.08.2020